

Client specification

Kallo Organic Chicken stock cubes 88g

Created : Nov 14, 2024
beCPG code : LBL7760
ERP Code :
Version : 1.0
State of product : Valid
Start of effectivity : Apr 13, 2023

ERP Description Kallo Organic Chicken stock cubes 88g
Family Culinary Aids
Sub-family Stock & Gravies
GTIN/EAN 5013665112235
Product contact Kallo UKKallo Foods Ltd, River View, The Meadows Business Park, Camberley, Surrey, GU17 9AB

Country of manufacturing Spain

LABELLING SUGGESTION

Legal name Organic dehydrated chicken stock cubes

Ingredients list per component

Sea salt, potato starch*, sustainable palm fat*, sugar* chicken fat* 3,5%, yeast extract*, natural chicken flavour, chicken powder* 1%, spices* and herbs* (turmeric*, black pepper*, parsley*, rosemary*), onion* may contain celery *
Products from organic farming EU/Non EU Agriculture

Allergens Contains : -
May contain : Celery

CLAIMS

| Claims | Additional information | Logo |
|----------------|------------------------|------|
| Metrological-E | | |

EU organic ingredient origin statement EU / Non EU

NUTRITION DECLARATION

Serving size 2.2g
Nutritional value per 100 unit g
Nutritional value calculated for Prepared
Serving size text 2,2 g of dehydrated product = 100 ml of prepared stock

Client specification

Kallo Organic Chicken stock cubes 88g

Created : Nov 14, 2024
beCPG code : LBL7760
ERP Code :
Version : 1.0
State of product : Valid
Start of effectivity : Apr 13, 2023

| Nutrient | Values for 100 g | Unit | Value per serving (2.2 g) | Value as prepared (2.2 g) | % RI per serving (2.2 g) |
|--------------------|------------------|------|---------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Energy | 1,315 | kJ | 29.00 | | 0.3% of8400kJ |
| Energy | 316 | kcal | 7.00 | | 0.4% of2000kcal |
| Fat | 21 | g | 0.50 | | |
| of which saturates | 10 | g | 0.20 | | 1% of20g |
| Carbohydrate | 31 | g | 0.70 | | 0.3% of260g |
| of which sugars | 4.4 | g | 0.10 | | |
| Fibre | 0 | g | 0.00 | | |
| Protein | 2.1 | g | 0.10 | | |
| Salt | 39.1 | g | 0.90 | | 15% of6g |

GENERAL INFORMATION

Net content 66g
Storage conditions before opening Store in a cool, dry place.
Preparation instruction To obtain a good bouillon, dissolve one tablet in half a litre of boiling water.
You can also add it to sauces, pasta, vegetables etc.

PACKAGING

| Primary packaging | | | | | Secondary packaging | | |
|--|-------------------------|-----------|----------------|-------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------|
| PCK7572 CADBOARD BOX ALUM 8 CUBES V6.0 PCK7645 SU 8X STOCK CUBES 12 UNITS PER CASE V3.0 | | | | | | | |
| Unit | Dimension (LxWxH) in mm | Tare in g | Net weight (g) | Gross weight in g | Number of product/box | Dimension (LxWxH) in mm | Gross weight in kg |
| 1 | 196x108x71 | | | | | | |